FEDERAÇÃO SERGIPANA DE DESPORTOS ESCOLARES
Filiada à Confederação Brasileira de Desporto Escolar

E-mail: fsde.sergipe@gmail.com | Contato: 79 98100-8668
Instagram e facebook: @fsdeoficial

Aracaju(SE) 20 de outubro de 2023

Ofício 001/2023

NOTIFICAÇÃO COMISSÃO DISCIPLINAR

Ao representante da C.E. professor Artur Fortes - Carira - Sergipe

 Após reunião desta comissão, onde foi analisada denúncia e documentação recebida

referente a utilização de 02 (duas) atletas de forma irregular, na equipe do Juvenil Feminino,

modalidade FUTSAL, na partida contra a equipe do C.E Cícero Bezerra, e garantindo ampla

defesa e direito ao contraditório, esta comissão notifica através deste, para que a Escola C.E.

Professor Artur Fortes encaminhe em até 24 horas, através do telefone de atendimento (79

98100-8668), documentação completa e  legível das alunas abaixo, entre as quais:

● Documento de Identidade com foto;

● Documento que comprove o CPF caso não conste na identidade;

● Comprovante de matrícula ou frequência das alunas na Escola em que estão inscritas

assinadas pela direção e com carimbo da instituição de Ensino;

● “Self” das alunas, segurando o documento de identidade (frente e legível) ao lado do

rosto.

--  CATIELE SOUZA DIAS

--  ROBERTA SANTOS ANDRADE

--  KAMILLY VITÓRIA LIMA COSTA

--  LARISSA GABRIELLA RODRIGUES BARBOSA

--  WDENIA PEREIRA BARBOSA

 Entendendo que tais medidas são necessárias para que todos os fatos possam ser

esclarecidos e que não se cometam injustiças para nenhum dos lados envolvidos,

aguardamos o envio dos documentos no prazo estipulado.

Atenciosamente,

Comissão Disciplinar

FSDE